Všechny modely: BK3 2/3 -  BK3 1/1 -  BK5 1/1 -  BK+5 - BK+10 - BK+15
1/2
40/28 kgBK+15
-
40 kg
+90°C   +3°C
28 kg
+90°C   -18°C
-
15 21 68
5443
2200 g - R452A (GWP2141)
400V/3N/50HZ
800 mm
1950-2005 (1954) mm
800 mm
15
HERMETIC
W
40
28
EVF
2700  W - 7,1 A
185 / 200  kg
870 x 920 x 2130 mm - 200 kg
4,71
195 l/h
2200 g - R452A (GWP2141)
400V/3N/50HZ
800 mm
1950-2005 (1954) mm
800 mm
15
HERMETIC
5443  W
40
28
EVF
2850  W - 6,0 A
185 / 200  kg
870 x 920 x 2130 mm - 200 kg
4,71
Kapacita
BK+15  A BK+15   W
Charakteristika
Základní řada zařízení pro šokové zchlazení/
zmrazení Black Kube. Tyto stroje jsou
určeny ke zlepšení kvality a organizace
práce. Výkonný, všestranný, snadno
použitelný a spolehlivý - to jsou
nejdůležitější vlastnosti modelu Black Kube.
• Nový ovládací panel: intuitivní a
extrémně snadno použitelný se všemi
funkcemi nezbytnými pro různé procesy
• Antikorozní lopatky ventilátoru
• Kónická sonda teploty jádra
VOLITELNÉ MOŽNOSTI:
• Sterilizace ozónem O3
• USB port
• Sada koleček
• Cukrářská sada nerezových zásuvů
• 1 pár zásuvů z nerezové oceli s variabilní roztečí
ks
GN 1/1
600x400 mm
Nádob na zmrzlinu
5 litrů
165x360xV120(mm)
 Rozteč zásuvů
(mm)
Napětí
Kód produktu
Vnější šířka
Výška
Hloubka
Kapacita GN 1/1
Kompresor
Výkon chlazení   (-10°C/+45°C)
Typ chladícího plynu
Tuna CO2 ekv.
Produkce zchlazení    (+90°C/+3°C)
Produkce zmrazení   (+90°C/-18°C)
Elektronická karta
Elektrický příkon - proud
Spotřeba vody   (32°C/21°C )
Hmotnost neto/bruto
Údaje o balení  (ŠxHxV)
Všechny modely : BK3 2/3 -  BK3 1/1 -  BK5 1/1 -  BK+5 - BK+10 - BK+15
2/2
40/28 kgBK+15
Pohled zepředu  Boční pohled
Pohled zezadu
Pohled shora
B
Údaje o spotřeě
0,105 kWh/kg
0,397 kWh/kg
Run   102 min +65°C +10°C
Run 258 min +65°C -18°C
+3° -18°
°C
°F
HP
R
E
START
STOPmin
Stav
Rozměry
Ovládací panel
Cyklus
Doba
trvání Pokles T°
Cyklus
Doba
trvání Pokles T°
Přívodní elektrický kabel
Drenážní odtok
Přípojka výstupu vody 3/4"
(pouze pro kondenzaci vody)
Přípojka vstupu vody 3/4"
(pouze pro kondenzaci vody)
USB port (volitelné)
Ovládací panelB
Tlačítko výběru
cyklu zchlazení
Tlačítko výběru
cyklu zmrazení
Volba režimu
čas / teplota
Zvýšení
Displej
& symboly stavu
Start/Stop
StandBy
Snížení